

## Arbus Holding ApS

Brøndumvej 4  
2720 Vanløse

CVR-nr. 38 20 62 57

### Årsrapport for 2022/23

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023

---

Mathias Brandt Petersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arbus Holding ApS  
Brøndumvej 4  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 20 62 57

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Stiftet: 24. november 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Mathias Brandt Petersen

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 11.198, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.076.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af Selskabslovens §119. Det er ledelsens forventninger, at egenkapitalen kan reetableres via udbytter mv. fra kapitalandele de kommende år.

Selskabets kapitalejer har underskrevet tilbagetrædelseserklæring for vedkommendes mellemværende til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.608</b>	<b>-17.018</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.413	0
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-20.000	0
Finansielle indtægter	1	20.281	0
Finansielle omkostninger		-48.284	-755
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.198</b>	<b>-17.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.198	-17.773
		<b>-11.198</b>	<b>-17.773</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.413	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>45.413</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>45.413</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.914	211.164
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		993.531	467.500
Selskabsskat		<u>3.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.112.445</b></u>	<u><b>685.664</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.952</b></u>	<u><b>1.552</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.116.397</b></u>	<u><b>687.216</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.161.810</b></u></u>	<u><u><b>707.216</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-96.076</u>	<u>-84.878</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-56.076</b></u>	<u><b>-44.878</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.392
Anden gæld		<u>1.217.886</u>	<u>735.702</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.217.886</b></u>	<u><b>752.094</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.217.886</b></u>	<u><b>752.094</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.161.810</b></u>	<u><b>707.216</b></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-84.878	-44.878
Årets resultat	0	-11.198	-11.198
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-96.076</b>	<b>-56.076</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>20.281</u>	<u>0</u>
	<u><b>20.281</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 anpartar à nominelt kr. 100. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos kapitalinteresser, i alt t.kr. 994.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. 30. april 2023 udgør t.kr. 0.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathias Brandt Petersen

### Direktør

På vegne af: Arbus Holding ApS

Serienummer: dd530488-8154-47b3-9ceb-ab2e56846330

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-09 17:04:05 UTC



## Eddie Bützow Holstebro

### Registreret revisor

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-09 17:17:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**